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III Kolo PSCS Leto 2013
Kragujevac, 22.6.2013

Event 13 Men, 50m Fly Open
22.06.2013 - 16:00 Results
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 22.67 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 26.07.2009
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 24.94 CAVIC, Milorad PAR Beograd 14.07.2000
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 23.97 LENDJER, Ivan PRO Monterry 08.07.2008
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 30.25 SAVIC, Novak SSU Rijeka (CRO) 08.06.2013
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 26.60 LENDJER, Ivan MZR Beograd 28.10.2004
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Kadeti (15-16 godina)

1. KARIC, Lazar 97 Rkg 28.79 472
2. PUNOSEVAC, Aleksa 97 Plivacki klub " Napredak" 30.72 389
3. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 30.81 385
4. PETROVIC, Nikola 97 Rkg 31.46 362
5. TUCAKOVIC, David 98 Pk Pirat 31.75 352
6. KRIVOKAPIC, Andrija 97 p.k.Olimpija Bor 32.03 343
7. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 32.60 325
8. ANTONIJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.69 323
9. JOVIC, Nikola 97 Rkg 32.74 321

10. GAJIC, Milos 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 32.82 319
11. BOGDANOVIC, Vladimir 98 Rkg 32.84 318
12. RISTIC, Nikola 98 Plivacki klub " Napredak" 33.52 299
13. ODOVIC, Tomislav 97 Plivacki klub " Napredak" 33.55 298
14. VUKAJLOVIC, Vukasin 98 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 33.90 289
15. SRETENOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub "Delfin" Kragujevac 33.92 289
16. VUJICIC, Petar 97 Plivacki klub " Napredak" 34.46 275
17. RADOJKOVIC, Danilo 97 p.k.Olimpija Bor 34.75 268
18. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 34.76 268

Omladinci (17-18 godina)

1. NIKOLIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.94 517
2. JOVANOVIC, Nikola 95 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 28.49 487
3. STOJANOVIC, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.58 483
4. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Rkg 30.44 400
5. ZIVKOVIC, Nemanja 95 PK,,Valis"Valjevo 30.61 393
6. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 30.90 382
7. NEDELJKOVIC, Nikola 96 Plivacki klub "Delfin" Kragujevac 33.27 306
8. LAZAREVIC, Andrija 96 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 34.75 268
9. OBRADOVIC, Luka 96 Plivacki klub "Delfin" Kragujevac 35.07 261

10. RADEVIC, David 96 Plivacki klub "Delfin" Kragujevac 35.14 260
11. STOKIC, Strahinja 95 VPK "Kraljevo" Kraljevo 36.17 238

Seniori (19+)

1. IVANOVIC, Sava 90 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.59 537
2. BOZINOVIC, Marko 92 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.98 515
3. NIKOLIC, Mihailo 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 28.34 495
4. DIDIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.07 415

Apsolutna

1. IVANOVIC, Sava 90 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.59 537
2. NIKOLIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.94 517
3. BOZINOVIC, Marko 92 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.98 515
4. NIKOLIC, Mihailo 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 28.34 495
5. JOVANOVIC, Nikola 95 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 28.49 487
6. STOJANOVIC, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.58 483
7. KARIC, Lazar 97 Rkg 28.79 472
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III Kolo PSCS Leto 2013
Kragujevac, 22.6.2013

Event 13, Men, 50m Fly, Apsolutna

Rank YB Time Pts

8. DIDIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.07 415
9. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Rkg 30.44 400

10. ZIVKOVIC, Nemanja 95 PK,,Valis"Valjevo 30.61 393
11. PUNOSEVAC, Aleksa 97 Plivacki klub " Napredak" 30.72 389
12. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 30.81 385
13. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 30.90 382
14. PETROVIC, Nikola 97 Rkg 31.46 362
15. TUCAKOVIC, David 98 Pk Pirat 31.75 352
16. KRIVOKAPIC, Andrija 97 p.k.Olimpija Bor 32.03 343
17. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 32.60 325
18. ANTONIJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.69 323
19. JOVIC, Nikola 97 Rkg 32.74 321
20. GAJIC, Milos 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 32.82 319
21. BOGDANOVIC, Vladimir 98 Rkg 32.84 318
22. NEDELJKOVIC, Nikola 96 Plivacki klub "Delfin" Kragujevac 33.27 306
23. RISTIC, Nikola 98 Plivacki klub " Napredak" 33.52 299
24. ODOVIC, Tomislav 97 Plivacki klub " Napredak" 33.55 298
25. VUKAJLOVIC, Vukasin 98 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 33.90 289
26. SRETENOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub "Delfin" Kragujevac 33.92 289
27. VUJICIC, Petar 97 Plivacki klub " Napredak" 34.46 275
28. LAZAREVIC, Andrija 96 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 34.75 268

RADOJKOVIC, Danilo 97 p.k.Olimpija Bor 34.75 268
30. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 34.76 268
31. OBRADOVIC, Luka 96 Plivacki klub "Delfin" Kragujevac 35.07 261
32. RADEVIC, David 96 Plivacki klub "Delfin" Kragujevac 35.14 260
33. STOKIC, Strahinja 95 VPK "Kraljevo" Kraljevo 36.17 238


